
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

仕様書のとおり

令和6年7月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,401,840円 （内消費税 127,440円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年8月1日 ～ 令和6年9月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年7月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

116.82円／㍑ 10.62円／㍑

89.10円／㍑ 8.10円／㍑

87.50

88.50

82.80

95.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

81.00

86.00



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

仕様書のとおり

令和6年7月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 3,457,920円 （内消費税 314,356円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16　

石黒商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年8月1日 ～ 令和6年9月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年7月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 1円  【 落 札 】

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　  

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

108.06円／㍑ 9.82円／㍑

88.55円／㍑ 8.05円／㍑

80.50

87.90

84.30

89.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

82.50

86.60



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

仕様書のとおり

令和6年7月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,728,960円 （内消費税 157,178円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年8月1日 ～ 令和6年9月30日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年7月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 

㈱山村商店　  

108.06円／㍑ 9.82円／㍑

90.75円／㍑ 8.25円／㍑

83.10

89.20

84.80

89.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

82.50

87.10



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

排水処理施設ばっ気ブロワーオーバーホール修繕

仕様書のとおり

令和6年7月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 1,100,000円 （内消費税 100,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉大島町4-15-1　

㈱芙蓉施設センター　土岐営業所

履 行 期 間 　 令和6年7月26日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 946,000円 （内消費税 86,000円 ）

令和6年7月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

排水処理施設の接触ばっ気槽等をばっ気するためのブロワーをオーバーホール修繕するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

860,000円  【 落 札 】

㈲中部環境　 1,220,000円  

北研工業㈱　 1,330,000円  

㈱エステム　  【 辞 退 】

ＡＧ㈱　 1,000,000円  


